OFICIO PRESIDENTE nº 00241/2007
São Roque, 21 de março de 2007
Senhor Prefeito,

Solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente no sentido de que sejam doados 25 troféus para serem distribuídos aos participantes do 5º encontro de Fuscas de São Roque, que será realizado no próximo dia 22 de abril.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01614/2007